
 

ПРОТОКОЛ № 28 

 

засідання постійної комісії селищної ради  
з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства, 

енергозбереження та транспорту 

 

14 лютого 2024 року 

Початок: 12.00 год. 
Закінчення: 12.40 год 

 

 

ПРИСУТНІ: 

 

Члени постійної комісії:  Бондаренко А.М., Белайц В.В., Ященко Т.В.,  
Запрошені: Сегедій П.Ю., селищний голова; 
                    Бугай О.В., начальник Відділу освіти Виконавчого комітету Софіївської 
                    селищної ради. 

 

ВІДСУТНІ: - Левченко С.С., Шкаран Є.В. 
 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 
1. Про передачу майна комунальної власності Софіївської селищної 

територіальної громади. 

Інформує:  Акастьолова Л.П. - начальник відділу комунальної власності та 
правового забезпечення. 
 

2. Про протирадіаційне укриття № 14228. 
Інформує:  Бугай О.В., начальник Відділу освіти Виконавчого комітету 
Софіївської селищної ради. 

 

 

І. СЛУХАЛИ: Про передачу майна комунальної власності Софіївської селищної  
територіальної громади. 

Інформувала: Акастьолова Л.П. – начальник відділу комунальної власності та 
правового забезпечення про те, що проектом пропонується передати майно з 
балансу Виконавчого комітету Софіївської селищної ради на баланс Софіївського 
центру надання соціальних послуг, з балансу Комунального некомерційного 
підприємства «Софіївський Центр первинної медико-санітарної допомоги» на 
баланс Виконавчого комітету Софіївської селищної ради будівлю Софіївської 
амбулаторії.  

 

ВИСТУПИЛИ: 

Сегедій П.Ю., повідомив про намір провести реконструкцію будівлі 
амбулаторії у житлову квартирну будівлю малосімейного типу. Для реконструкції 
необхідно попередньо виготовити проектно-кошторисну документацію. Надалі 
планується пошук інвесторів або отримання субвенції на будівництво з державного 
бюджету.  

Бондаренко А.М., запропонував винести питання на розгляд пленарного 
засідання селищної ради та рекомендувати проект рішення прийняти за рішення. 



 

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд пленарного засідання селищної 
ради та рекомендувати  проект рішення прийняти за рішення. 

 

Голосували: «За» - 3;«Проти» - 0; «Утримались» - 0. 

 

ІІ. СЛУХАЛИ: Про протирадіаційне укриття № 14228. 

 

Інформувала: Бугай О.В., начальник Відділу освіти Виконавчого комітету 
Софіївської селищної ради, повідомила про необхідність відповідно до вимог 
законодавства виокремити протирадіаційне укриття як окремий об’єкт нерухомого 
майна та про заплановані заходи щодо виконання. 

 

ВИСТУПИЛИ: 

Бондаренко А.М., запропонував винести питання на розгляд пленарного 
засідання селищної ради та рекомендувати проект рішення прийняти за рішення. 

 

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд пленарного засідання селищної 
ради та рекомендувати проект рішення прийняти за рішення. 

 

Голосували: «За» - 3;  «Проти» - 0;  «Утримались» - 0. 

 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                    А.М.Бондаренко 

 

Секретар постійної комісії                                                Т.В.Ященко 

 


